

Online Concepts ApS

**c/o Janne Madsen
Østboulevarden 17, 1.
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 34 04 62 55

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 12/04 2016

Carsten Dan Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015 | 8 |
| Balance pr. 31. december 2015 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter til årsrapporten | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Online Concepts ApS
c/o Janne Madsen
Østboulevarden 17, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34 04 62 55
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Carsten Dan Madsen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, besidde og investere i kapitalandele i andre selskaber samt enhver virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 582, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 730.516.

Selskabets egenkapital er negativ som følge af underskud i datterselskabet til og med 2014. I indeværende regnskabsår har datterselskabet realiseret et mindre overskud og fra 2016 forventes større overskud, hvorved egenkapitalen i Online Concepts ApS vil blive reetableret.

Samlet set er ledelsen tilfreds med resultat og egenkapitaludvikling, der begge er som forventet. Selskabets ejer stiller den fornødne likviditet til rådighed for selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015</u> kr. | <u>2014</u> t.kr. |
|---|-------------|--------------------|----------------------|
| Bruttotab | | (8.392) | (15) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 23.055 | (278) |
| Finansielle omkostninger | | <u>(20.420)</u> | <u>(13)</u> |
| Resultat før skat | | (5.757) | (306) |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>6.339</u> | <u>6</u> |
| Årets resultat | | <u>582</u> | <u>(300)</u> |
| Overført resultat | | <u>582</u> | <u>(300)</u> |
| | | <u>582</u> | <u>(300)</u> |

Balance pr. 31. december 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015</u> kr. | <u>2014</u> t.kr |
|--|-------------|--------------------|---------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3 | <u>297.278</u> | <u>275</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>297.278</u> | <u>275</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>297.278</u> | <u>275</u> |
| Udskudt skatteaktiv | | <u>18.157</u> | <u>12</u> |
| Tilgodehavender | | <u>18.157</u> | <u>12</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>247.602</u> | <u>6</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>265.759</u> | <u>18</u> |
| Aktiver i alt | | <u>563.037</u> | <u>293</u> |

Balance pr. 31. december 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015</u> kr. | <u>2014</u> t.kr |
|---|-------------|-------------------------|---------------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 80.000 | 80 |
| Overført resultat | | <u>(810.516)</u> | <u>(811)</u> |
| Egenkapital | 4 | <u>(730.516)</u> | <u>(731)</u> |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 1.043.553 | 1.019 |
| Anden gæld | | <u>250.000</u> | <u>5</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.293.553</u> | <u>1.024</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>1.293.553</u> | <u>1.024</u> |
| Passiver i alt | | <u>563.037</u> | <u>293</u> |
| Usikkerhed om fortsat drift (going concern) | 1 | | |
| Eventualposter mv. | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Selskabs- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|------------------------------|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2015 | 80.000 | (811.098) | (731.098) |
| Årets resultat | 0 | 582 | 582 |
| Egenkapital 31. december 2015 | 80.000 | (810.516) | (730.516) |

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Egenkapitalen pr. 31. december 2015 udgør (737) t.kr. Selskabet har tabt selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere selskabskapitalen over en årrække ved egen indtjening i form af udbytte fra den tilknyttede virksomhed. Selskabet har likviditet til gennemførelse af aktiveterne i 2016.

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|-----------------------|-------------------|
| | kr. | t.kr. |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets udskudte skat | (6.339) | (6) |
| | <u>(6.339)</u> | <u>(6)</u> |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | 1.036.500 | 509 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>528</u> |
| Kostpris 31. december 2015 | <u>1.036.500</u> | <u>1.037</u> |
| Værdireguleringer 1. januar 2015 | (762.277) | (484) |
| Årets resultat | <u>23.055</u> | <u>(278)</u> |
| Værdireguleringer 31. december 2015 | <u>(739.222)</u> | <u>(762)</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | <u>297.278</u> | <u>275</u> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Stemme- og ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|---------------|-----------------|---------------------------------|--------------------|-----------------------|
| Unoliving A/S | Aarhus | 55 % | 540.506 | 41.919 |

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

5 Eventualposter mv.

Kautions- og garantiforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.